imóveis disponíveis para locação com características similares ao imóvel buscado para a APS Afogados da Ingazeira - Anexo
Estimativa de valor de locação - (15798552) e Despacho ENG AVAL  15938378. O valor médio para a locação mensal da
unidade foi estimado em R$4.100,00 (quatro mil e cem reais) . 

Foi solicitado o ateste orçamentário no valor mensal estimado de  R$4.100,00 (quatro mil e cem reais), pelo período de
contratação de 36 meses - valor global de R$ 147.600,00 (cento e quarenta e sete mil e seiscentos reais), conforme despacho da
DENGPAI 15849544. O Ateste foi emitido através do Certificado de Disponibilidade Orçamentária - CDO 175/2025 (15864455).

Informamos que a despesa não se enquadra nas exigências do art. 16 da Lei Complementar nº 101, de 04/05/2000, uma vez que o